
Město Krásné Údolí 
Krásné Údolí čp. 77, 364 01 pošta Toužim 

IČ: 00573256, DIČ: neplátce DPH 
Tel.: 730 182 849, starosta: 724 180 369 

e-mail: ucetni@krasneudoli.cz, starosta@krasneudoli.cz 

Datová schránka ID: yynax3j 
www.krasneudoli.cz 

        --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 

      Krásné Údolí     12. 03. 2024 
   

 

Věc: Úplná uzavírka provozu na silnici I/20 k akci „I/20 Bečov, serpentiny“  

 - VÝLUKOVÉ JÍZDNÍ ŘÁDY - oznámení 
 

            K výše uvedené záležitosti poskytuji několik informací, které jsou mi v současnosti 

známy: 

 

- konečný termín pro úplné uzavření silnice z Krásného Údolí do Bečova bylo stanoveno          

             pondělí 25. 03. 2024, kdy budou zahájeny přípravné práce (kácení dřevin), 
 

- dodavatel stavby (sdružení firem Eurovia a Berger) zahájí práce od 02. 04. 2024 s tím,  

              že závazek ukončení prací je 17 týdnů, tj. do 30. 07. 2024, 
 

- DIO (dopravně – inženýrské opatření = řešení přechodné dopravní situace) je platné právě   

              od 25. 03. až do 30. 09. 2024, 
 

- busy spol. Arriva budou v obou směrech odkláněny z Toužimi a K. Varů přes Bochov,   

              kdy důvodem je jejich větší délka a krajně omezený průjezd po možných objízdných  

              komunikacích III. tříd, 
 

- na včerejším jednání v souvislosti s VÝLUKOVÝMI jízdními řády platnými po dobu  

               uzavírky, byly ze strany koordinátora IDS předloženy prvotní návrhy na pracovní 

                dny, kdy finální verze (včetně řešení víkendů a svátků) obdrží starostové dotčených   

                obcí nejpozději v úterý 19. 03. 2024, 
 

- s ohledem na složitost a nutnou návaznost na další spoje jsme byli upozornění, že možné  

                změny a úpravy těchto jízdních řádů budou moci být pouze v extra a minimálních    

                možnostech, 
 

- stav možných objízdných komunikací (zejména jejich šíře) je natolik omezující, že lze      

                využít pouze tři varianty a ve finále byla vybrána trasa K. Údolí – Odolenovice –  

                Přílezy – Javorná – Nové Kounice (a zde napojení na stávající platnou trasu) –   

                Hlinky –  Dražov – . . . . . – K. Vary  

                (pozn. autora – za svou osobu jsem vyslovil s touto trasou souhlas, neb je  

                 v relativně nejbezpečnějším stavu) 
 

- z výše uvedeného vyplývá, že je nutné sledovat internetové stránky města, kde  

                 VÝLUKOVĚ jízdní řády po jejich obdržení ihned vyvěsíme. Dále je uveřejníme    

                  i ve vitrínách na náměstí.  
 

 V případě jakýchkoliv nejasností mne neváhejte ihned kontaktovat. 

 

 

   

 
        

             starosta města 

mailto:ucetni@krasneudoli.cz
mailto:starosta@krasneudoli.cz
http://www.krasneudoli.cz/

		2024-03-12T09:05:28+0100
	Ing. Martin Frank




